MUNICIPIO DE NOVA FÁTIMA

                   Rua: Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 - Centro
          Fone: (43) 3552-1122 - Cep: 86310-000

                 E-mail: contatonovafatima@gmail.com

Homologação do Resultado Processo Seletivo
 Estagiários - Edital 01/2024

                                                                                              O Prefeito Municipal de Nova Fátima,

no uso de suas atribuições, resolve:
homologar o resultado dos aprovados do
Processo Seletivo de Estagiários 2.024.

ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS e CIÊNCIAS ECONÔMICAS

NOME CURSO NOTA

GIOVANNA MORAES FELICIANO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 01º

ANA BEATRIZ LEONARDO DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 02º

CAMILA CANDIDO DIAS ADMINISTRAÇÃO 03º

MARIA VITÓRIA NOGUEIRA DE CAMPOS ADMINISTRAÇÃO 04º

MARIA EDUARDA PIMENTEL RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 05º

THUANY MESSIAS COUTINHO DE ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO 06º

WELLINGTON SERAFIM DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 07º

PEDAGOGIA

NOME CURSO NOTA

DAYELE CRISTINA FRANCISCO BRAIDE PEDAGOGIA 01º

ROZILENE APARECIDA LEONARDO PEDAGOGIA 02º

BRUNA BUSQUIM BIAGGI PEDAGOGIA 03º

THAÍS FERNANDA DURÃES MESSIAS PEDAGOGIA 04º

MÁRCIA SIMONE BALARIN ANDRADE PEDAGOGIA 05º

CARLA GABRIELA DE OLIVEIRA QUEIROZ PEDAGOGIA 06º

RAYANNA LÉTICIA ALVES CAPELINI PEDAGOGIA 07º

VANILZA DURÃES MESSIAS PEDAGOGIA 08º

BIANCA DE ALMEIDA LIMA PEDAGOGIA 09º

CRISTINA LOPES PEDAGOGIA 10º

JAINE MATEUS DA SILVA PEDAGOGIA 11º

LUISA PALHÃO PEDAGOGIA 12º

FORMAÇÃO DOCENTE (MAGISTÉRIO)

NOME CURSO NOTA

BIANCA DA COSTA SANTOS MAGISTÉRIO 01º

MARIANA TELUSKI LOPES MAGISTÉRIO 02º

GABRIELLE FERNANDES DE SOUZA MAGISTÉRIO 03º

ANNANDA DA SILVA SOARES MAGISTÉRIO 04º

MARIA VITÓRIA ZANI MAGISTÉRIO 05º

GABRIELA FERRAZ DE ARAÚJO MAGISTÉRIO 06º

GABRIELLA KAROLINE ELIAS ALVES MAGISTÉRIO 07º

GUSTAVO OTÁVIO SANTOS PEREIRA BUENO MAGISTÉRIO 08º

FABRÍCIO DUARTE SCHIMITTI DE ANDRADE MAGISTÉRIO 09º

CASSIANE ISABELE FUGIMOTO DE OLIVEIRA MAGISTÉRIO 10º

ARTHUR VINÍCIUS DOS SANTOS MAGISTÉRIO 11º

ARIANE VIRGINIA PUCCINELLI DA SILVEIRA MAGISTÉRIO 12º

RAFAELA DA COSTA MESSIAS MAGISTÉRIO 13º

GABRIEL MARÇAL DA SILVA MAGISTÉRIO 14º

MARIA EDUARDA DA SILVA PEDRO MAGISTÉRIO 15º

GABRIELLE DA SILVA LAUREANO MAGISTÉRIO 16º

YASMIN RASOLI VIEIRA MAGISTÉRIO 17º

VITÓRIA GABRIELLY RUBIM DOS SANTOS MAGISTÉRIO 18º

RAISSA FERNANDA MACEDO DA SILVA MAGISTÉRIO 19º

MARIA TEREZA DE FÁTIMA DOS SANTOS MAGISTÉRIO 20º

MARCOS VINICIUS TRAJANO OLAVO PESSOA MAGISTÉRIO 21º

GIOVANNA PEREIRA  SILVA MAGISTÉRIO 22º

VITÓRIA ALVES RIBEIRO MAGISTÉRIO 23º

ANA BEATRIZ GUIMARÃES SOARES MAGISTÉRIO 24º

EVELYN LARISSA GABRIEL MAGISTÉRIO 25º

ANA CLARA DIAS DOS SANTOS MAGISTÉRIO 26º

EDUARDO OLIVEIRA DE RESENDE MAGISTÉRIO 27º

ANA FLÁVIA MARANGON GOMES MAGISTÉRIO 28º

NATÁLIA VICENTE DOS REIS MAGISTÉRIO 29º

KAUA ROBERTO MAGISTÉRIO 30º

Nova Fátima, 01 de março de 2024.

Roberto Carlos Messias

Prefeito Municipal